hacienda del departamento de Cundinamarca, por la que se da cumplimiento al fallo de tutela T-
99 de 8 de febrero de 2008, de la sala segunda de revisión de la Corte Constitucional, en el
sentido de «reconocer y ordenar pagar a favor del señor LUIS JAIME ROBAYO RODRÍGUEZ
[...], la suma de TRECE MILLONES NOVECIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS TREINTA
Y SIETE PESOS ($13.912.237,oo), por concepto de la Indemnización Sustitutiva [...]» (ff. 15-
22).

j)  De las constancias de tiempo de servicio expedidas por las distintas entidades donde trabajó el
señor Luis Jaime Robayo Rodríguez, que reposan en el tomo II del expediente, y de la